
 

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
DETERMINAZIONE n. 239 del 6 novembre 2013 

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA -  DITTA CREOLA SAS  DI CREOLA ROBERTO & C.  

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visto l’art. 27 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 20.2.2004; 
 
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002, modificata con deliberazione di 
G.C. n. 10 del 22.1.2013, esecutiva a norma di legge, con la quale è stato approvato  il regolamento 
comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi; 
 
Richiamata, altresì la deliberazione della Giunta Comunale n. 27 del 23.4.2013 con la quale attribuisce al 
Sindaco pro-tempore la competenza gestionale delle funzioni rientranti nell'area tecnica-tecnico manutentiva 
ai sensi del  comma 23 dell'articolo 53 della Legge 23 dicembre 2000 n. 388 e s.m.i.; 
 
Dato atto che con precedente determinazione n. 212 del 25/9/2013 si è proceduto ad incaricare la ditta 
Creola sas di Creola Roberto & C. di Briga Novarese per la fornitura di materiale edile necessario per i lavori 
di pavimentazione esterna e docce degli spogliatoi del campo sportivo comunale al costo complessivo di 
euro 760,00 + IVA 21%; 
 
Rilevato che dall’1/10/2013 l’IVA è aumentata dal 21% al 22% e che pertanto occorre adeguare l’impegno di 
spesa; 
 
Vista la fattura n. 324/2013 del 9/10/2013 di euro 927,20 IVA 22% compresa; 
 
Verificata la regolarità della fornitura nonché la regolarità contributiva, 
 

DETERMINA 

1.  Di adeguare l’impegno di spesa a favore della ditta Creola sas di Creola Roberto & C., con sede in 
Briga Novarese, Via per Borgomanero n. 10/12, P.IVA 01372100030, che passa da euro 919,60 ad 
euro 927,20, a seguito dell’aumento dell’IVA dal 21% al 22%, e che trova imputazione all’intervento 
2.06.02.01, capitolo 3407, del Bilancio 2013 – Codice CIG ZC80BA59AB. 

 
2. Di liquidare contestualmente la fattura n. 324/2013 del 9/10/2013 dell’importo di euro 760,00 + IVA 22%. 
 
3. Di imputare la spesa complessiva di euro 927,20 IVA 22% compresa all’intervento 2.06.02.01, capitolo 

3407, del Bilancio di previsione 2013. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 f.to dott. Augusto Cavagnino  

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 151, comma 4, D.L.gs. 267/2000) 

 
Soriso, 6/11/2013 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.to Cavallotti Piera 

 
Copia conforme all’originale. 
Soriso, 

Il funzionario incaricato 


